DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA GESTÃO
FINANCEIRA NA EDUCAÇÃO PÚBLICA: UM OLHAR SOBRE A ESCOLA MUNICIPAL
PRESIDENTE VARGAS – SERTÂNIA/PE de autoria de LUCIANO ANTONIO DOS
SANTOS JÚNIOR, FELIPE BARBOSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-i-conedu?page=113

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-i-conedu?page=113